Sąd niniejszym wzywa zaginionego Stanisław a Pietrzaka, aby zgło
sił się do W ydziału Cywilnego I w ciągu 6 miesięcy od dnia umieszcze
nia tego ogłoszenia w gazecie rządowej, gdyż po upływie tego term inu na
stąpi uznanie Stanisława P ietrzaka za zmarłego.

Peten t utrzym uje, że Stanisław a Pietrzak, syn Stanisława i Józefy,
ur. 12/24 października 1895 r., wyemigrował do Ameryki w 1911 r., do
tychczas nie powrócił i nie m a o nim żadnej wiadomości.

Osoby, m ające jakąkolwiek wiadomość o życiu lub śmierci zagi
nionego Stanisław a Pietrzaka, powinny o znanych sobie faktach zawia
domić Sąd najpóźniej w ciągu 6 miesięcy od dnia umieszczenia tego
ogłoszenia w gazecie rządowej.